СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от        21 сентября 2020 г.      №   3

            с. Березовка
Об избрании председателя Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального  района

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Березовского сельского поселения Р Е Ш И Л :

1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области депутата Лазарева Петра Михайловича на срок полномочий Совета народных депутатов Березовского  сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области – 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий 1 сессии

Совета народных депутатов
Березовского сельского поселения                                           С.А.Герасименко